

Dodávateľ:

**BAUMAT SK s.r.o.**  
**Bystrická cesta 25**  
**034 01 Ružomberok**

IČO: 36419915  
 DIČ: 2021875273  
 IČ DPH: SK2021875273  
 zapísaná OS Žilina  
 OR, odd. Sro, VI.č. 15087/L

**Faktúra č.: 11VF0440**

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 110440

Konšt. symbol: 0008

Číslo objednávky:

Dodací list č.:

Odberateľ:

**Obec Likavka**  
**D. Kráľovskej 866**  
**034 95 Likavka**  
**Slovenská republika**

IČO: 00315362

DIČ: 2020589582

IČ DPH: SK2020589582

Prevádzka:

Dátum dodania: 30.08.2011  
 Dátum vystavenia: 30.08.2011  
 Dátum splatnosti: **29.10.2011**  
 Forma úhrady: prevodný prikaz  
 Peňažný ústav: DEXIA  
 Pobočka: Ružomberok  
 Číslo účtu: **8312838001/5600**  
 IBAN: SK9256000000008312838001  
 SWIFT: KOMASK2X

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava	Cena/MJ	Spoľu	JC s DPH	DPH%
<b>Výdajka č.: V111661 - Obec Likavka</b>							
70013000161	hmoždinka+skrutka 6x80	200,000 ks		0,063	12,60	0,08	20
1001200100	priečovka PORFIX 500x250x100	50,000 ks		0,900	45,00	1,08	20
6001300003	PU pena nízkorozpín.750ml	8,000 ks		4,025	32,20	4,83	20
1001200050	priečovka PORFIX 500x250x50	50,000 ks		0,450	22,50	0,54	20
6001200001	lep.mraz.OD MITECH KP 25kg	10,000 ks		3,250	32,50	3,90	20
4001200075	zaklad.soklová lišta AL 50 /2,5m/	50,000 bm		0,716	35,80	0,86	20
					180,60		
<b>Výdajka č.: V111666 - Obec Likavka</b>							
4001100905	polyst.BAUTHERM EPS70 5cm/6m2/	336,000 m2		1,665	559,44	2,00	20
4001200100	tanierová hmoždinka W-110	135,000 ks		0,075	10,13	0,09	20
4001300146	sklolamin.sieťka VALMIERA 160g /50m2/	344,000 m2		0,477	164,09	0,57	20
6001200007	lep. pod polyst. MITECH KS 25 kg	54,000 ks		3,020	163,08	3,62	20
6001200008	lep. na sieťku MITECH KO 25 kg	48,000 ks		4,030	193,44	4,84	20
6001300013	pena PU PENOSIL 750ml hadič.	12,000 ks		3,350	40,20	4,02	20
6001400002	PVC lišta s nos.so sieťkou 2,5m	56,000 ks		0,692	38,73	0,83	20
					1 169,11		
<b>Výdajka č.: V111753 - Obec Likavka</b>							
6001200007	lep. pod polyst. MITECH KS 25 kg	15,000 ks		3,020	45,30	3,62	20
6001400002	PVC lišta s nos.so sieťkou 2,5m	20,000 ks		0,692	13,83	0,83	20
					59,13		
<b>Výdajka č.: V111759 - Obec Likavka</b>							
6001200007	lep. pod polyst. MITECH KS 25 kg	15,000 ks		3,020	45,30	3,62	20
4001200127	tan. hmožd. KOELNER 10x180	1 200,000 ks		0,090	108,00	0,11	20
4001100903	polyst.BAUTHERM EPS70 3cm/10m2/	5,000 m2		1,000	5,00	1,20	20
6001100019	cement II/B-S 25kg	1,000 ks		2,330	2,33	2,80	20
					160,63		
<b>Výdajka č.: V111814 - Obec Likavka</b>							
6001200021	omietka K 12 30 kg	1,000 ks		5,480	5,48	6,58	20
6001400002	PVC lišta s nos.so sieťkou 2,5m	6,000 ks		0,692	4,15	0,83	20
4001200127	tan. hmožd. KOELNER 10x180	100,000 ks		0,090	9,00	0,11	20
					18,63		

Výdajka č.: V111828 - Obec Likavka						
100905	polyst.BAUTHERM EPS70 5cm/6m2/	6,000	m2	1,665	9,99	2,00 20
1001100909	polyst.BAUTHERM EPS70 10cm/3m2/	3,000	m2	3,330	9,99	4,00 20
4001300146	sklolamin.sieťka VALMIERA 160g /50m2/	100,000	m2	0,477	47,70	0,57 20
					67,68	
Výdajka č.: V111921 - Obec Likavka						
6001400002	PVC lišta s nos.so sieťkou 2,5m	8,000	ks	0,692	5,53	0,83 20
					5,53	
Výdajka č.: V112099 - Obec Likavka						
1101100395	dlažba GRES RUSTICO rojo 29,7x29,7	8,460	m2	5,825	49,28	6,99 20
1101300030	profil L Al elox 10mm 2,5m	3,000	ks	3,200	9,60	3,84 20
6001200001	lep.mraz.OD MITECH KP 25kg	5,000	ks	3,250	16,25	3,90 20
					75,13	

## Rekapitulácia DPH:

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	1 736,44	347,33

Zaokrúhlenie: 0,00  
 Celkom: 2 083,77  
 Záloha: 0,00  
**K úhrade: 2 083,77 EUR**  
 K úhrade (informatívne): 62 775,65 SKK  
 (konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK)

PO

Predbežná finančná kontrola  
 vykonaná dňa 31.08.2011  
 podpis *[Signature]*

Došlo 31.08.2011  
 Číslo 338/2011

Tel.číslo:

WWW:

Vystavil:

Kubovčík

Prevzal:

Slavebniny  
**BAUMAT SK s.r.o.**  
 Bystrická cesta 25, 034 01 Ružomberok  
 IČO: 36419815, JČ DPET: SK2021R75273  
 Podpis a pečiatka

Podpis a pečiatka